
WSA doprava a parkování s.r.o. 
Na Plachotě 156 
250 73 Radonice 
IČ: 27913309, DIČ: CZ27913309 
Tel./Fax: 266 314 326,  
E-mail:  
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126088 
 

 
věc: nabídka na parkovací automaty TicketLine® 

Praha,  17.10.2020 
Vážení, 
děkujeme za zaslání výzvy k podání nabídky do poptávkového řízení na dodávku 1 ks parkovacích automatů a 
dovolujeme si Vám předložit naši nabídku na dodávku parkovacích automatů TicketLine® typu PSA-7. 
 
Firma WSA doprava a parkování s.r.o. byla založena v červnu 2007 jako přímé zastoupení výrobce parkovacích 
automatů TicketLine®   firmy WSA electronic GmbH. v České republice. Mezi hlavní činnosti firmy patří dodávky 
parkovacích automatů, jejich odborný servis a poradenství v oblasti dopravy v klidu. WSA doprava a parkování s.r.o. 
navazuje na činnosti a služby, které dříve zajišťovala firma IBCOL Praha. 
 
V současné době máme v nabídce čtyři typy automatů, jejichž výrobcem je německá firma WSA electronic GmbH. & 
Co. KG se sídlem v Altendambachu v Durynsku. Automaty ParkLine® a TicketLine® se vyrábějí již od roku 1991. 
V současné době je jejich v provozu v České republice více jak 750 ks v 75 městech.  
 

1) Nabídka: 
z naší nabídky jsme vybrali nový parkovací automat, ve kterém lze zadávat RZ, který přijímá mince,  a  
variantně umožňuje i příjem platebních karet.  

                             

 
 
 
 
 
 
V ceně parkovacího automatu PSA-7 je obsaženo: pokladní schránky, akumulátor, programové vybavení a 
zákaznický tarifní systém, 1 zkušební mince, základová deska pro osazení PA, 1 zásobník parkovacích lístků (až 7000 
ks), doprava, montáž, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. Záruka činí 24 měsíců včetně služby záručního servisu 
na místě instalace.  
 
 
 
 
 
ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI PA TICKETLINE, TYP PSA-7: 

- Příjem mincí i možnost příjmu bankovek v měně CZK i EUR 
- Možnost vracení (rozměňování) mincí 
- Možnost příjmu   karty 

Parkovací automat TicketLine® - typ PSA 7 - příjem mincí  
 

Parkovací automat TicketLine® 2011, typ PSA-7 (nerezový válcový 
stojan, , příjem mincí, zadávání RZ, možnost příjmu bankovek a 
karet, napájení solární, modem dálkové správy,  topení 150W, 
ventilace, osvětlení obslužné strany, grafický displej, akumulátor 
12V/12Ah, zásobník lístků až 7000 ks, záruka 24 měsíců, pokladna 
mincovní, , základová deska, zkušební mince) 

128.200,-Kč   

 



- Možnost montáže na stávající základ automatu ParkLine, typ PSA-2 
- Osvětlení obslužné strany automatu 
- Možnost napojení na dálkovou správu včetně zasílání aktuálních informací o stavu PA 
- Zásoba parkovacích lístků až 7000 ks 
- Tisk textů i grafiky 
- Grafický displej případně TFT barevný nebo i dotykový displej 

 
 
2) CENY PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽEB  

  
Příslušenství 

Cena za ks DPH 21% Celkem s DPH 

Pokladní schránka mincovní (další kus) 4 740,00 Kč 995,40 Kč 5 735,40 Kč 

Pokladní schránka bankovková (další kus) 5 120,00 Kč 1 075,20 Kč 6 195,20 Kč 

GSM / GPRS  modem včetně antény a programové licence 
(dálkový přenos dat PA – dispečink) 

11 430,00 Kč 2 400,30 Kč 13 830,30 Kč 

 

Služba dálkové správy PA Cena za ks DPH 21% Celkem s DPH 

Služba dálkové správy a servisního dohledu přes webové 
rozhraní (provozní stavy, plná pokladna, zásoba lístků, 
poruchy, finance, statistika apod.), e-mailové zprávy o stavu 
PA, měsíční paušál / automat 

260,00 Kč 54,60 Kč 314,60 Kč 

 
 
  

 
 
V případě dotazů jsme Vám rádi k dispozici. Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci. 
 
S přátelským pozdravem 
WSA doprava a parkování s.r.o. 
 
 
Petra Liška 
jednatel 
 
 


